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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny   Publiczny   Szpital   Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w   Zamościu  ul. Aleje Jana Pawła II 10  informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty 
na dostawę foteli obrotowych wpłynęły pytania :

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści fotel obrotowy  z podstawą jezdną metalową, chromowaną 
(sam krzyżak), konstrukcją metalową (sprężyna gazowa i wspornik ) zakrytych 
plastikową obudową, podłokietniki  bez regulacji ? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie odstępuje od wymogu regulacji wysokości podłokietników.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić co kryje się pod pojęciem oparcie z funkcją 
śledzenia, siedzenie dynamiczne?

Odpowiedź :
Jeśli wybrana pozycja wychylenia nie jest zablokowana oparcie nieustannie podąża za 
plecami użytkownika gwarantując im odpowiednie podparcie podczas pracy.
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